Załącznik nr 14 uchwały budżetowej na 2005 r.                                              

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

PLAN  NA ROK 2005
zgodnie z ustawą z dnia 25.10.1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej      ( Dz. U. 2001 Nr 13 poz. 123 z pózn.zm.)

oraz z ustawą o bibliotekach z dnia 27.06.1997 r. (Dz. U. 1997 Nr 85 poz. 539 z późn. zm.)
Lp.


Dział
Rozdział
Wyszczególnienie
Kwota

1
2
3
4
5

1
921
92109
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU
600 000

2
921
92116
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA             w Jabłonnie
85 000

3
926
92605
GMINNE CENTRUM KULTURY I SPORTU    w Jabłonnie
370 000




O G Ó Ł  E M


1 055 000 

